

Diário Oficial Eletrônico

Município de Piracema - MG

Piracema, 26 de Julho de 2023 - Diário Oficial Eletrônico - ANO XII | Nº 288 - Lei Municipal 1.142 de 14/09/2012

MUNICÍPIO DE PIRACEMA ESTADO DE MINAS GERAIS

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRACEMA/MG, através do Prefeito Municipal Wesley Diniz, torna público extrato do PROCESSO LICITATÓRIO nº 151/2023, firmado em 21 de Julho de 2023, entre o MUNICÍPIO DE PIRACEMA e a empresa LD BRAZIL COMERCIO E SERVIÇOS LTDA, CNPJ n°: 48.186.184/0001-52, com o seguinte objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAL ELETRICO.

Publicado em 21/07/2023 no Quadro de avisos (Lei Municipal nº 904/2001) e 26/07/2023 no DOE (Lei Municipal nº 1.142/2012).

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRACEMA/MG, através do Prefeito Municipal Wesley Diniz, torna público extrato do PROCESSO LICITATÓRIO nº 151/2023, firmado em 21 de Julho de 2023, entre o MUNICÍPIO DE PIRACEMA e a THAIS BATISTA SANTANA PINHEIRO LTDA, CNPJ nº: 14.101.776/0001-02, com o seguinte objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAL ELETRICO.

Publicado em 21/07/2023 no Quadro de avisos (Lei Municipal nº 904/2001) e 26/07/2023 no DOE (Lei Municipal nº 1.142/2012).

EXPEDIENTE

ÓRGÃO OFICIAL DA PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRACEMA ÓRGÃO GESTOR: Gabinete do Prefeito ÓRGÃOS PUBLICADORES: Secretaria Municipal de Administração e Finanças